
 

RM/JL/758/w7  updated 25.01.07. 

 

TECHNICKÝ LIST GLOBÁLNÍ 
 

Název přípravku: 

Florafree AHP Foamer 

Popis: 

3 v 1 dezinfeční přípravek na hygienické mytí rukou ve formě pěny 

Ingredients: Fyzikálně chemické vlastnosti: 
 

 
 

 

Aqua, Glycerin, Hydrogen 
Peroxide, Cocamidopropyl 

Betaine, Cocamidopropyl 

Betainamide MEA Chloride, 
PEG-33 Castor Oil, Lauramine 

Oxide, Salicylic Acid, Benzoic 
Acid, Etidronic Acid, Citric Acid, 

Polyquaternium-7 

 

 

Vzhled:  
Vůně: 

Viskozita:  

pH: 
 

 

Čirá bezbarvá kapalina   
Neparfemovaný, charakteristická 

Velmi řídký 

3.0 – 4.0 
 

Mikrobiologická data: 

 
 

 

 
Baktericidní účinnost 

 
 EN1040 – splňuje pro Salmonella enterica, Listeria monocytogenes, 

Staphylococcus aureus a Enterobacter aerogenes. 

 
 EN1499 – splňuje pro Escherichia coli. 

 
 EN12054 a EN1276 – splňuje pro Pseudomonas aeruginosa, Escherichia 

coli, Staphylococcus aureus a Enterococcus hirae. 

 
 Fungicidní účinnost 

 
 EN1275 – splňuje pro Candida albicans (kvasinka) a Aspergillus niger 

(plíseň). 
 

Toxikologická data: 

 
 

 

 

 
 Nezávislý dermatologický test – primární podráždění kůže (48hodinový 

test s nálepkou). Prokázal, že přípravek je vhodný jako přípravek, který 

se po nanesení oplachuje a může být označován jako „Dermatologicky 
testován“. 

 Nezávislý toxikologický posudek – potvrzuje, že přípravek splňuje 
European Cosmetic Regulations. 

 

Další informace: 
 

 Unikátní 3 v 1 přípravek na mytí a dezinfekci rukou ve formě pěny, světový patent*. 
 Obsahuje akcelerovaný peroxid vodíku Accelerated Hydrogen Peroxide TM. 

 Poskytuje bohatou krémovou pěnu. 

 Obsahuje kondicionéry pro zvlhčení a rehydrataci pokožky.  
 Rychlé oplachování – snadno se smývá a nezanechává zbytky v umyvadle. 

 Neobsahuje žádný parfém, který by mohl ovlivňovat vůni a chuť jídla. 
 

Použití: 

Naneste 3 až 5 dávek pěny (3 g) na mokré ruce, rozemněte po celém povrchu rukou a nechejte 
1 minutu působit. Pak důkladně spláchněte teplou vodou a ruce osušte poklepáváním 

jednorázovým papírovým ručníkem. Dezinfekčního účinku je dosaženo po 60 s. 
Odstraňuje lehké a střední znečištění jako je olej, tuky a mastnota. 



 

RM/JL/758/w7  updated 25.01.07. 

Vyvinut pro specifické použití ve vysoce rizikových místech v potravinářství.  

Zabraňte kontaktu s oxidujícími kovy (měď, železo, hliník). Zabraňte déle trvajícímu kontaktu 

s broušenou nerezovou ocelí, nerezovou ocelí 304 a elastomery. 

 
Skladování: 

 

Skladujte v suchu a chladu. Chraňte před extrémními teplotami. 
Spotřebujte do jednoho roku od data výroby. 

 

 

* Patent pro Evropu má číslo 0703831 

 
Upozornění: Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace o přípravku. 


